Cheque -  95436300 - BANCO PROVINCIA BS AS                                    23/07/2025 941.195,00

Cheque -  46179716 - BANCO GALICIA                                            23/07/2025 358.805,00

Cheque -  10966780 - BANCO PROVINCIA BS AS                                    23/07/2025 2.360.324,26

TOTAL

$ 3.740.324,26

SON PESOS: tres millones setecientos cuarenta mil trescientos veinticuatro con veintiséis centavos.-

0-822648 28/10/2025 13:44 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508